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a pojed studovat do zahranici!

Student CZU zapsany minimalné do druhého ro¢niku bakalafského,

dale v prlbéhu celého magisterského
a doktorského studijniho programu

3 az 12 mésict béhem kazdého stupné studia

Podle destinace az do vySe 500 EUR/mésic

Nové poznatky z oboru,
Skvélou znalost jazyka,
Vyhodu pfi hledani zaméstnani,
Kamarady z celého svéta,
Nezapomenutelné zazitky...

Na své fakulté.
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vice info:

Ing. Martina Vilimovska
Rektorat 401, 224 38 20 71
vilimovska@rektorat.czu.cz

Ing. Jan Hucko, Ph.D.
PEF/D237, +420 224 38 23 13
huckoj@pef.czu.cz

Mgr. Marie Kafkova
FAPPZ/AF120, +420 224 38 45 77
kafkova@af.czu.cz

Ing. Katefina Navratilova
FLD/119B, +420 224 38 48 71
navratilova@fld.czu.cz

Mgr. Aneta Kremova
MCEV/219, +420 224 38 36 85
kremova@fzp.czu.cz

Lucie MarecCkova
TF45/11, +420 224 38 32 12
mareckoval@tf.czu.cz

Ing. Jana Hummelova
Klub C/036, +420 224 38 24 96
hummelova@ftz.czu.cz
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Ing. Barbora Jordanova
IVP/78, +420 224 38 60 06
jordanova@ivp.czu.cz
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